
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6-30/VIII 

  

Про відмову в наданні дозволу на 

виготовлення проєкту із землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для 

створення громадського пасовища 

 

 

    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, статей 12, 83 п. 1, 2а, 122 п.1 Земельного кодексу 

України,  та розглянувши заяву старости села Вереміївка, Іркліївська сільська 

рада вирішила:  
  

1. Відмовити в наданні дозволу на виготовлення проєкту із землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 20,0 га для 

створення громадського пасовища старості села Вереміївка в зв’язку з тим, 

що земельна ділянка належить до земель державної власності. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


